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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Tényő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatal 

tanácstermében 2016. május 23-án, 18 órai kezdettel tartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak:  Varga Gábor polgármester, 

  Baranyai Krisztina képviselő, 

  Mecséri Szabolcs alpolgármester,  

  Móri Ferenc képviselő, 

Igazoltan távolmaradt: 

Kreicsné Venesz Dóra képviselő, 

Katona József képviselő,   

Krenács Zoltánné képviselő, 

 

Állandó tanácskozási joggal meghívott:  

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző. 

 

Varga Gábor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 képviselő 

testületi tagból 4 fő megjelent, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja. 

Kijelöli a soros jegyzőkönyv-hitelesítőket Mecséri Szabolcs és Móri Ferenc személyében.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

61/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga 

Gábor polgármester javaslatára Mecséri Szabolcs 

alpolgármestert és Móri Ferenc képviselőt jegyzőkönyv 

hitelesítőnek egyhangúan elfogadta. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

A polgármester ismerteti a napirendi pontokat. 

 



 

Napirend: 

 

1./ A Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés módosításának 

tervezete 

Előterjesztő: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

2./ A Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadás tervezete 

Előterjesztő: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

3./  Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I.27.) önkormányzati  

rendelet módosítása 

Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

4./ Tényő Község Önkormányzata 2015. évi zárszámadása 

Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

5./  Az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.26.) önkormányzati  

rendelet módosítása 

Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

6./ Átfogó értékelés a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatokról 2015. év 

Előterjesztő: Varga Gábor polgármester  

Szakmai referens: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

7./ Kovács Zoltán és Kovács-Tóth Eszter ajándékozása 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

8./ Pályázat a Decathlon-Sportmanó Óvoda programban való részvételre 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

9./ Petz Aladár Megyei Oktató Kórház támogatása a Stroke-centrumért 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

10./ Németh Csaba és Némethné Tóth Klára belterületbe vonási kérelme 

Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

 

 

 



 

62/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja a napirendi pontot. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

I. Napirend tárgyalása 

 

1./ A Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés módosításának 

tervezete 

Előterjesztő: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A beszámoló és a rendelet tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja Kajárpéc Községi 

Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítását. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

63/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja Kajárpéc Községi Önkormányzat 

2015. évi költségvetésének módosítását. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

 

2./ A Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadás tervezete 

Előterjesztő: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 



 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja Kajárpéc Községi 

Önkormányzat 2015. évi gazdálkodásának zárszámadását. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

64/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja Kajárpéc Községi Önkormányzat 

2015. évi gazdálkodásának zárszámadását. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

3./  Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I.27.) önkormányzati  

rendelet módosítása 

Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A rendelet tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

5/2016. (V.24.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tényő 

Község Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 

1/2015. (I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendeletét megalkotja. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: azonnal. 

 

 



 

4./ Tényő Község Önkormányzata 2015. évi zárszámadása 

Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A rendelet tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

6/2016. (V.24.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tényő 

Község Önkormányzata 2015. évi zárszámadásáról szóló 

rendeletét megalkotja. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: azonnal. 

 

5./  Az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.26.) önkormányzati  

rendelet módosítása 

Előadó: Varga Gábor polgármester és dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A rendelet alkotáshoz minősített többség – a megválasztott 7 képviselő több mint felének, 4 

főnek – igen szavazata szükséges. 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 

 

7/2016. (V.24.) önkormányzati rendelet 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét 

megalkotja.  

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2016. május 31. és folyamatos. 



 

6./ Átfogó értékelés a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatokról 2015. év 

Előterjesztő: Varga Gábor polgármester  

Szakmai referens: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete jóváhagyja Tényő Község Önkormányzatának - 2015. évi - Átfogó 

értékelés a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatokról szóló c. beszámolót - határozati 

javaslat melléklete szerinti tartalommal-. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

65/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja 

Tényő Község Önkormányzatának - 2015. évi - Átfogó értékelés 

a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatokról szóló c. 

beszámolót - határozati javaslat melléklete szerinti 

tartalommal-. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

7./ Kovács Zoltán és Kovács-Tóth Eszter ajándékozása 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete elfogadja Kovács Zoltán és Kovács-Tóth Eszter ajándékozását. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

 



 

66/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 

Kovács Zoltán és Kovács-Tóth Eszter ajándékozás tárgyát 

képező kivett beépítetlen terület megjelölésű 1149 m2 

alapterületű 1170 hrsz. alatt felvett ingatlanból 90 m2-t. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

8./ Pályázat a Decathlon-Sportmanó Óvoda programban való részvételre 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

A pályázati kiírás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Decathlon-Sportmanó Óvoda programban való 

részvételre és 300.000,- forint, azaz háromszázezer forint önrészt biztosít a pályázat elnyerése 

esetén. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

67/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot 

nyújt be a Decathlon-Sportmanó Óvoda programban való 

részvételre és 300.000,- forint, azaz háromszázezer forint 

önrészt biztosít a pályázat elnyerése esetén. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

9./ Petz Aladár Megyei Oktató Kórház támogatása a Stroke-centrumért 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy a Petz Aladár Megyei Oktató Kórház tízmillió 

forint értékű, új ultrahangkészülékre és védőeszközökre gyűjt a Stroke-centrumnak, javasolja, 

hogy az önkormányzat is támogassa 100.000,- forinttal. 



 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 100.000,- forinttal, azaz százezer forinttal támogatja a Petz Aladár 

Megyei Oktató Kórházat a Stroke-centrumért. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

68/2016. (V.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 100.000,- 

forinttal, azaz százezer forinttal támogatja a Petz Aladár 

Megyei Oktató Kórházat a Stroke-centrumért. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

10./ Németh Csaba és Némethné Tóth Klára belterületbe vonási kérelme 

Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A kérelem a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy érkezett egy kérelem Németh Csaba és 

Némethné Tóth Klára tényői lakosoktól, miszerint kéri a Képviselő-testületet, hogy a tényői 

02/99 hrsz. számú szántó megnevezésű ingatlan belterületbe vonásához az önkormányzat 

járuljon hozzá. A kérelmezők a belterületbe vonással járó költségek kifizetését vállalják.  

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete döntést hoz arról, hogy az alábbi ingatlanra belterületbe vonási eljárást 

megindítja, és az alábbi ingatlant belterületbe kívánja vonni: 

Tényő, 02/99 hrsz.-ú, szántó művelés ág megnevezésű, területnagyság 1597 m², 

Az eljárás megindítására belterületbe vonás céljából kerül sor. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Varga Gábor polgármestert a szükséges jognyilatkozatok 

megtételére a fenti célból, továbbá felkéri dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyzőt, hogy a 

belterületbe vonási eljárás megindítását kezdeményezze, a kérelmező költségviselése mellett. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 



 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

69/2016. (V.23.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntést hoz arról, 

hogy az alábbi ingatlanra belterületbe vonási eljárást megindítja, és az 

alábbi ingatlant belterületbe kívánja vonni: 

Tényő, 02/99 hrsz.-ú, szántó művelési ág megnevezésű, területnagyság 

1597 m². 

Az eljárás megindítására belterületbe vonás céljából kerül sor. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Varga Gábor polgármestert a 

szükséges jognyilatkozatok megtételére a fenti célból, továbbá felkéri 

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyzőt, hogy a belterületbe vonási eljárás 

megindítását kezdeményezze, a kérelmező költségviselése mellett. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Egyéb napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester a nyílt ülést 18 óra 45 

perckor bezárta.  

 

 

 

Varga Gábor dr. Kocsis Zsófia Rebeka 

polgármester jegyző 

 

 

 

Mecséri Szabolcs Móri Ferenc 

alpolgármester képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 

 


